
PRODUCT SPECIFICATION 

Product: 

Rempapa – Mamak Curry Leaf & Cumin Paste 

Product Description: 

Visual   -  A chunky dark brown paste 

Aroma  - A nutty aroma from cumin and curry leaf 

Flavour  - Hot and savoury 

Ingredients Label Declaration & Allergens: 

Onion, Tomato Puree, British Rapeseed Oil, Red Chilli Pepper, Garlic, White Wine Vinegar, Sea 
Salt, Dried Kashmiri Chilli, Coriander Seed, Cumin (2%), Lime Juice, Curry Leaf (1%), Cardamom.

Confirmation of Allergens Present         In Product / On Site 

Cereals containing Gluten Absent / Present 

Crustaceans Absent / Absent 

Molluscs Absent / Absent 

Eggs Absent / Present 

Fish  Absent / Present 

Milk Absent / Present 

Soya Absent / Present 

Mustard Absent / Present 

Sulphur Dioxide & Sulphites Absent / Present 

Lupin Absent / Absent 

Celery / Celeriac Absent / Present 

Peanuts Absent / Absent 

Nuts Absent / Absent 

Sesame Absent / Present 

Dietary needs: 

(By recipe) this product is suitable for: 

Yes No 

Vegetarians  √ 

Vegans  √ 

Coeliacs  √ 

Lactose Intolerants  √ 

Sufferers of Nut allergy  √ 

Sufferers of Mustard allergy √
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Nutritional Values as from a desktop calculator: 

Nutritional Information per 100g:  

Energy (kJ)         598          

Energy (kcal)            144 

Fat (g)             9.6  

of which SATURATES (g)     0.7          

Carbohydrates (g)      9.4 

of which SUGARS (g)        5.9  

Protein (g)  2.7 

Salt (g)   2.2 

Fibre (g)     4.0 

Microbiological Specification: 

Test Target Accept Reject 

ACC ≤ 100 ≤ 3000 ≥ 3000 

Enterobacteriaceae (presumptive) ≤ 10 ≤ 100 ≥ 100 

E-Coli ≤ 10 ≤ 50 ≥ 50 

Staphylococcus Aureus ≤ 20 ≤ 100 ≥ 100 

Yeasts ≤ 20 ≤ 100 ≥ 100 

Moulds ≤ 20 ≤ 100 ≥ 100 

Lactobacillus ≤ 10 ≤ 100 ≥ 100 

Detection of Salmonella – Absent in 25g Absent Absent Detected 

Detection of Listeria – Absent in 25g Absent Absent Detected 

pH:  Below 4.0 

Shelf Life: The shelf life of the product is 18 months from the date of production. 

Packaging:   Packed in 180g glass jars with a gold tamper proof lid. 

Storage Requirements:   Store in a cool dry place. Refrigerate once opened and use within 2 weeks. 
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